- 1 -

泉鲤农〔2018〕109 号

泉州市鲤城区农林水局关于成立反恐怖
工作领导小组的通知

江南新区各街道农业服务中心，局属相关股室：

为了贯彻落实反恐怖主义工作要求，做好农业系统反恐怖工

作，经研究决定，成立鲤城区农林水局反恐怖工作领导小组。领

导小组成员由下列同志组成：

组 长：许旭川 区农林水局局长

副组长：倪 斌 区农林水渔业综合执法大队大队长

成 员：林昌显 区农林水局办公室主任

陈国良 区动物卫生监督所所长

陈芳杰 区动物卫生监督所副所长

- 2 -

陈怀璧 区动物卫生监督所副所长

郑代红 区动物卫生监督所职员

领导小组下设办公室，具体负责反恐怖工作领导小组的日常

工作，办公室挂靠区动物卫生监督所，陈国良兼任办公室主任。

泉州市鲤城区农林水局

2018 年 8 月 7 日

（此件主动公开）

抄送：市农业局。

泉州市鲤城区农林水局 2018 年 8 月 7 日印发